
 

                                           

                               

Preise für Selbstzahlende Gäste 

  
 

Der Preis ist in EURO – gültig pro 1 Person und 1 Übernachtung 

Länger des Kuraufenthaltes – mindestens 6 Übernachtungen. 

Nach dem Gesetz č. 222/2004 Z. z. § 29  sind die Gesundheitsdienstleistungen Steuerfrei.  

Im Preis ist die MWSt (23%) eingerechnet – Zuschlag Bei besonderen Anforderungen  und verlangte Änderung des 

Zimmers 

                                                                                                                                               Gültig vom 05.03.2025 

  

Kurhaus 

 

Zimmer 

 

Zeitraum 
vom 02.01.2025 

 bis 16.04.2025 

 

 

Zeitraum 
vom 17.04.2025 

bis 22.04.2025 

Ostern 

 

Zeitraum 
vom 23.04.2025 

bis 20.12.2025 

Klasik 

 

Dynamik 

 

Klasik Dynamik Klasik Dynamik 

     Eur Eur Eur Eur Eur Eur 

 

Bôrina (Baník)  

Bôrina (Baník) 

 

Mier  

Mier  

 

Lysec 

Lysec 

 

Gabriela, Lux 

 

Slávia, Zobor, 

Kľak, Tribeč, 

Lux,Gabriela, 

Ploska 

 

Appartements 

Bôrina, Mier 

 

Appartements 

Lysec 

 

1/1 SWC 

1/2 SWC 

  

1/1 SWC 

1/2 SWC 

 

1/2 SWC* 

1/2 SWC 

 

1/1 SWC 

 

1/2 SWC 

 

 

 

 

1/2 SWC 

 

 

 

1/2 SWC 

 

 

92,- 

80,- 

 

92,- 

80,- 

 

108,- 

82,- 

 

82,- 

 

 

74,- 

 

 

 

 

109,- 

 

 

114,- 

 

 

106,- 

94,- 

 

106,- 

94,- 

 

122,- 

96,- 

 

94,- 

 

 

86,- 

 

 

 

 

123,- 

 

 

128,- 

 

 

105,- 

91,- 

 

105,- 

91,- 

 

122- 

94,- 

 

94,- 

 

 

85,- 

 

 

 

 

123,- 

 

 

129,- 

     

 

120,- 

107,- 

 

120,- 

107,- 

 

138,- 

109,- 

 

107,- 

 

 

98,- 

 

 

 

 

139,- 

 

 

144,- 

       

 

98,- 

86,- 

 

98,- 

86,- 

 

114,- 

88,- 

 

88,- 

 

 

80,- 

 

 

 

 

115,- 

 

 

120,- 

 

 

112,- 

100,- 

 

112,- 

100,- 

 

128,- 

102,- 

 

100,- 

 

 

92,- 

 

 

 

 

129,- 

 

 

134,- 

 

Aufenthaltspakete:                                                                                                                                                                                 

Klasik : Im Preis ist die Unterkunft, Vollpension, Arztuntersuchung und durchschnittlich 3 Anwendungen pro Tag mit 

Einbezogen. 

Dynamik: Im Preis ist die Unterkunft, Vollpension, Arztuntersuchung und durchschnittlich 3 Anwendungen pro Tag mit 

Einbezogen . Kurgäste, die in KH Mier, Lysec, Kľak, Zobor, Lux, Slávia, Ploska untergebracht sind haben einen freien Eintritt in 

die Wasserwelt (System von 3 Thermalbäder: 2 Innenbäder von 32 und 38 °C, ein Außenbad von 34 – 36 °C  

mit dem ganzjährigen Betrieb). Kurgäste, die in KH Baník, Gabriela, Tríbeč untergebracht sind haben einen freien Eintritt in das 

Außenbad im KH Baník. 

 

* Im KH Lysec sind keine EZ – im Fall das der Gast allein im DZ untergebracht sein will, ist er verpflichtet folgende 

Summe bezahlen. 

Im Fall dass der Gast darauf bestehet, dass er allein im DZ untergebracht sein will, ist die Höhe der Zuzahlung zur DZ pro 1 Tag: 

             

             Bôrina, Mier, Lux, Slávia, Zobor, Kľak, Tríbeč, Gabriela                      21,- EUR 

            Appartements                                                                                            41,- EUR 

 

Bei besonderen Anforderungen  (entweder ein konkretes Zimmer, Zimmer auf einer konkreten Etage, Zimmerorientierung, 

Zimmer mit Balkon,  Zimmer nebeneinander usw.) 

wird zum Preis ein Zuschlag  50,-€/pro Zimmer/Aufenthalt verrechnet und einmalige Gebühr für jede, vor Ort verlangte 

Änderung eines zugeteilten Zimmers auf Wunsch des Kunden beträgt 30,-€. 

 

Die Kurtaxe 1,80 € ist bei der Anreise an der Rezeption vor Ort zu bezahlen. 

 
   Kúpele Bojnice, a. s. 

972 01  Bojnice 

Tel.: 046/51 16 362, 363 

www.kupele-bojnice.sk 

info@kupele-bojnice.sk 


